
 

 

 

NICHIAS AUTOPARTS EUROPE a.s. 

Procedure: EM-02,  page 1/1 

Datum vydání: 29.6.2010 

Revize č. 4. ze dne  1.8.2017   
 

Nichias  Environmentální Charta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NICHIAS  AUTOPARTS  EUROPE a.s. zdokonaluje své 

řízení pro dosažení souladu s životním prostředím, 

podporuje recyklaci a přispívá k využití izolačních a 

ochranných technologií. 

Environmentální závazek 

Vedení společnosti  NICHIAS  AUTOPARTS  EUROPE a.s. vydává svůj 

závazek směřovaný k neustálému zlepšování systému 

environmentálního managementu a ochraně životního prostředí 

1. Klademe plný důraz na ochranu životního prostředí a 
zlepšujeme možnosti použití vhodných materiálů už při návrhu a 
vývoji nových produktů, při výrobě, expedici, při užití i po 
ukončení životnosti produktů jako závazek k ochraně životního 
prostředí a prevence znečištění životního prostředí pro zvýšení 
naší environmentální výkonnosti.  

2. Zajímáme se o relevantní závazné požadavky všech 
zainteresovaných stran v rámci kontextu naší společnosti a 
zaručujeme soulad našich činností při realizaci výrobků a služeb 
s platnou legislativou českého a vztaženého evropského práva. 

3. Zavazujeme se plnit i jiné požadavky, ke kterým se společnost 
zavázala a které se vztahují k našim environmentálním rizikům a 
aspektům, jejich dopadům naší činnosti výroby.  

4. Vychováváme, vzděláváme a vedeme naše pracovníky k 
ochraně životního prostředí  
▪ nastavením pravidel metody "3R" – snižování (Reduce), 

opakované použití (Reuse),  Recyklace. 
▪ šetrným zacházením s energiemi a přírodními zdroji, 

založeném na individuálním a přemýšlivém přístupu 
každého zaměstnance 

▪ dostatečnou informovaností zaměstnanců pro 
předcházení havarijních situací i jejich zvládání 

5. Usilujeme o otevřenou komunikaci se svým okolím a v souladu 
se zákonem dáváme k disposici informace o všech svých 
aktivitách, které mají vliv na životní prostředí. 


